Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 53/2016

Modalidade Pregão Presencial Nº 40/2016

O Município de Jardinópolis - SC, torna público a quem interessar

possa, que encontra-se aberto o processo Administrativo nº 53/2016,

modalidade Pregão presencial 40/2016, de acordo com as Leis em vigor

aplicáveis a modalidade, para escolha da melhor proposta prestação de

serviços, treinamento e assessoria na área administrativa.

Os documentos de habilitação e propostas deverão ser entregues

até o dia 26/12/2016 (vinte e seis do mês de dezembro do ano dois mil e

dezesseis), às 14:00 (quatorze horas), no departamento de

Administração da Prefeitura Municipal, e serão abertos na presença dos

interessados no mesmo dia 26/12/2016, às 14:15 (quatorze horas e

quinze minutos), pelo pregoeiro designado pelo Prefeito Municipal.

Maiores informações, bem como cópia do Edital completo e

anexos, poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Av. Getulio

Vargas, 815, na cidade de Jardinópolis – SC, nos dias úteis, de Segunda

à Sexta-feira, das 13:00 às 19:00 horas, ou pelo fone (049) 3337 -0004.

JARDINÓPOLIS, 05 de dezembro 2.016.

SADI  GOMES FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL